
Terapia par w ujęciu systemowym.

Terminy 20.11.2020

Liczba dni 1

Czas trwania 9-16

Adresaci

Szkolenie adresowane jest do profesjonalistów: psychologów, psychoterapeutów oraz studentów - szczególnie ostatnich lat

pedagogiki, psychologii - którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę oraz zdobyć umiejętności dotyczące prowadzenia terapii par

nieformalnych i małżeństw.

Tematyka

Program szkolenia: 1. Systemowe rozumienie procesów w rodzinie 2. Rodzaje relacji tworzonych przez pary i

dostosowanie strategii pracy do nich 3. Motywacja klientów, zleceniodawcy i zlecenia. 4. Specyfika kontraktu w terapii

par 5. Neutralność i wyzwania etyczne specyficzne dla terapii par w praktyce 6. Praca terapeutyczna z parą w oparciu o

tworzenie hipotez systemowych 7. Systemowa komunikacja w terapii, cyrkularność, praca na zasobach, przeformułowania

pozytywne. 8. Interwencje werbalne i niewerbalne na sesji terapii i zlecane poza nią. 9. Pierwsza sesja z parą. 10. Analiza

przypadku

Osoba prowadząca

Małgorzata Osipczuk - psycholog, psychoterapeuta systemowy, certyfikowany interwent kryzysowy Polskiego

Towarzystwa Interwencji Kryzysowej, certyfikowany instruktor i specjalista terapii uzależnień Polskiej Agencji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Specjalizuje się w terapii indywidualnej, rodzin i par w ujęciu systemowym z

problemem przemocy, uzależnień, zaburzeń lękowych, straty i żałoby. W pracy zawodowej związana z Wojewódzkim

Ośrodkiem Terapii Uzależnień i Współuzależnienia - oddział stacjonarny długoterminowy dla osób uzależnionych od

narkotyków w Toruniu, Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym nr 1 we Wrocławiu, Poradnią Terapii Uzależnień

i Współuzależnienia we Wrocławiu, Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Oławie, Stowarzyszeniem INTRO.

Umiejętności psychoterapeutyczne kształciła m.in. w: Studium Pomocy Psychologicznej - Instytut Psychologii Zdrowia

Polskie Towarzystwo Psychologiczne, Studium Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie - Instytut Psychologii Zdrowia

Polskie Towarzystwo Psychologiczne, Szkole Terapeutycznej Psychoterapia Systemowa Indywidualna i Rodzinna WTTS

(ukończony kurs podstawowy i kurs zaawansowany), Szkole Terapeutycznej Polskiego Instytutu Ericksonowskiego.

Koszt szkolenia 399 PLN

Termin zgłoszenia 2020-11-19


